
 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2016 року                                                                           № 69 

Про  розгляд заяви Талана В.В. 

про взяття на квартирний облік 

      Розглянувши заяву  та надані документи гр. Талана Віталія Валерійовича, 

відповідно до статті 30 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні “, статті 11 Закону України „ Про основи соціального захисту 

бездомних громадян і безпритульних дітей “, статей 15, 34, 39, 40, 46 

Житлового кодексу, пунктів 13, 15 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень, з метою захисту 

прав і інтересів дитини, позбавленої батьківського піклування, заслухавши та 

обговоривши питання ,  виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Взяти громадянина  Талана Віталія Валерійовича (склад сім’ї – 1 особа) 

на квартирний облік при виконкомі Гребінківської  міської ради  у 

зв’язку з відсутністю житлової площі, на поліпшення житлових умов. 

2. Включити гр. Талана Віталія Валерійовича до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання жилих приміщень , як 

дитина , позбавлена батьківського піклування . 

Міський голова                                                                           В.І.Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

